[image: ]

АДМИНСТРАЦИЯ МАРИТУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.04.2025г.                                                                             № 7

с. Маритуй

О проведении практического занятия по обучению и использованию пожарной мотопомпы и прокладки рукавной линии в целях подготовки к возможному тушению пожара

В целях предупреждения чрезвычайной ситуации, пожаров, обеспечении безопасности людей в весенний период 2025 года на территории Маритуйского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 21.11.1994г. №69-73 «О пожарной безопасности», от 21.12.1994 г №68-73 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом Маритуйского муниципального образования, распоряжаюсь:
1. Провести практическое занятие по   обучению и использованию пожарной мотопомпы и прокладки рукавной линии в целях подготовки к возможному тушению пожара «02» мая 2025 года в 12:00 местного времени.
2. [bookmark: _GoBack]За подготовку и проведение практического занятия назначить Антонову Е.А.
3. Назначить ответственным за предоставление и оформление акта проведения практической тренировки главного специалиста Карпову Е.М.
4. Опубликовать данное распоряжение в периодическом печатном издании газете «Вестник Маритуйского муниципального образования»
5. Контроль за исполнением распоряжения постановления оставляю за собой.

 Глава Маритуйского
сельского поселения                                                                    Е.А. Антонова
image1.png